
 

 

 

           DPL.5720.18.2023 

POSTANOWIENIE NR 89/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Chodzież 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Chodzieży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 89/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "Dzienny Dom Senior-Wigor" (budynek Dworca PKP),  

ul. Dworcowa 1, 64-800 Chodzież: 

 

1. Mikołaj Jan Kaczmarowski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Chodzież 

2. Rafał Krystian Kledzik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

3. Hanna Maria Krakowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

4. Joanna Anna Krukowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chodzież 

5. Stefania Kazimiera Mikołowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

6. Agnieszka Maria Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

7. Lidia Katarzyna Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

8. Piotr Rogacki, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Chodzież 

9. Monika Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Chodzież 

10. Maria Katarzyna Szymanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Margonin 

11. Iwona Dorota Walkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 (budynek hali sportowej),  

ul. Ignacego Jana Paderewskiego 13, 64-800 Chodzież: 

 

1. Anna Bannach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

2. Mateusz Krystian Bartczak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chodzież 

3. Edyta Dulat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chodzież 

4. Tadeusz Maciaszek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chodzież 

5. Iwona Pytel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

6. Piotr Sroka, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Chodzież 

7. Renata Szcześniak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Budzyń 

8. Anna Szudrowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Alicja Marta Szymkowiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

10. Agnieszka Worwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Chodzież 

11. Weronika Załachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Byszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

ul. Władysława Reymonta 12, 64-800 Chodzież: 

 

1. Urszula Helena Bartecka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Margonin 

2. Anastazja Gajda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chodzież 

3. Ewa Maria Gali-Heymann, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chodzież 

4. Bartłomiej Wiktor Graczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

5. Agnieszka Grams, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

6. Ewa Grams, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

7. Arleta Helena Kaczmarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

8. Oriana Kojałowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Mariola Kruświcka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Budzyń 

10. Kacper Stanisław Procek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

11. Henryk Sienkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 2, 64-800 Chodzież: 

 

1. Oliwia Antczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chodzież 

2. Lidia Anna Borowczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chodzież 

3. Agnieszka Gieglis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

4. Maria Januszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

5. Jagoda Małgorzata Kojałowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Adolfowo 

6. Katarzyna Meres, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

7. Małgorzata Rentz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chodzież 

8. Agnieszka Katarzyna Szymanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

9. Magdalena Emilia Tomkowiak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 

- TAK, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary,  

ul. Stefana Żeromskiego 11, 64-800 Chodzież: 

 

1. Dorota Dyrda, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Chodzież 

2. Wiesława Hałas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

3. Antonina Kokosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Studzieniec 

4. Katarzyna Mielczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

5. Angelika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

6. Stanisława Sudoł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chodzież 

7. Oliwier Piotr Witczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

8. Sebastian Krzysztof Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Maria Magdalena Wołyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica  

(sala gimnastyczna), ul. Stanisława Staszica 19, 64-800 Chodzież: 

 

1. Anna Maria Budych, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

2. Lucyna Ewert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Anna Sylwia Jusiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chodzież 

4. Paweł Knopiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

5. Karolina Ewelina Kucharska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Rataje 

6. Dorota Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

7. Helena Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

8. Justyna Marzena Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Adolfowo 

9. Krystyna Śledzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

10. Edyta Weistok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

11. Dorota Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Chodzieski Dom Kultury im. Stanisława Moniuszki,  

ul. Warsztatów Jazzowych 2, 64-800 Chodzież: 

 

1. Karolina Hołubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

2. Longina Zuzanna Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

3. Hanna Barbara Kałucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chodzież 

4. Grzegorz Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

5. Kordian Jakub Łucki, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Chodzież 

6. Mariusz Pałaszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

7. Joanna Szymkowiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

8. Monika Karolina Tokarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

9. Piotr Zajadacz, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich,  

ul. Jana Kochanowskiego 1, 64-800 Chodzież: 

 

1. Łukasz Adam Firlej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

2. Zuzanna Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

3. Sylwia Agnieszka Kluck, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pietronki 

4. Iwona Kołodziejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

5. Natalia Kubacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chodzież 

6. Alicja Linde, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

7. Karolina Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dziewoklucz 

8. Roksana Pasierb, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chodzież 

9. Wiesław Pietruczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

10. Marek Jan Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

11. Katarzyna Zydor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Domu Pomocy Społecznej, ul. Ujska 47,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Bogusław Dzido, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

2. Małgorzata Dorota Gorkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

3. Roman Góra, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Budzyń 

4. Danuta Maria Meyer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

5. Aleksandra Straczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rataje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek Szpitala Powiatowego, ul. Stefana Żeromskiego 29, 

64-800 Chodzież: 

 

1. Izabela Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Chodzież 

2. Michalina Maria Hedke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

3. Mieczysław Łucjan Hołubowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

4. Hanna Małgorzata Knopińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

5. Alicja Poniatowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rataje 

6. Ewa Joanna Sworowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chodzież 

7. Agata Zychla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek Szpitala w Chodzieży, ul. Strzelecka 32,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Marta Cuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

2. Oliwia Gursz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chodzież 

3. Donata Kędzierska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

4. Maria Teresa Legomina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

5. Dorota Pawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

6. Daria Pietras, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chodzież 

7. Alfred Stanisław Polcyn, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prosna 

 

 


